Nos Ferdinandus Dei gracia rex Castelle,
Aragonum, Legionis, Sicilie, Toleti, Valen-
cie, Gallecie, Majoricarum, Hispalis, Sar-
dinie, Cordube, Corcice, Murtie, (iiennis
Algarbii, Algecire, Gibrallaris, comes Bar-
chinone, dominus Viscaye et Moline, dux
Atenarum et Neopatrie, comes Rossilionis ctl
Ceritanie, marchio Oristani, comesque Go-
ciani. Ex humiliter coram Maujestate nostra
deductis pro parte vestri dilecli nostre Fran-
cisci Sagrera, Rectoris ecclesie sancti Antho-
nii de Padua civitalis nostre Majoricarum,
deprehendimus quod licet ex antiqua con-
suetudine a maulto tempore citra quod homi-
num memoriam fere in conlrariam non exis-
Lit, rector ipsius ecclesic accedere aut mittere
consaeverit ad pontem de Inqua, ubi scu
prope quem edificate seu ercete sunt quedam
furce ad suspendendum atque ultimo suppli-
cio tradendum tali sententia condempnalos,
pro ul juxta morem suspenduntur et ultimo
supplicio tradunlur, nec non propria vestri
ejusdem rectoris auctoritate absque licencia
obtentu a nobis seu spectabili locumtenensi
generali nostro ac gubernatore in diclo nos-
tro Majoricarum regno seu alio quocumque
regio officiali, inde auferri scu amoveri facere
positis quolibel anno in die mereurii sancto,
aut alio die seplimane sancte, unum cadaver
sive corpus si aliquod est, et ubi non sil ossa
ejuslem, que in ibi seu alio quovis locho
regni predicti inveniuntur, faciendo illud seu
illa adduc re ad dictam ecclesiam sancli An-
tonii; ubi publice ac palam manet ab ips>
die mereurii sancto usque ad diem lunc in-
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mediate sequturum post diemn Pasche Resu-
reectionis domini nostri Jesucristi, quo in
die lune cadaver seu ossa ipsa ecclesiastica
scpultura solemniter traduntur, cum predi-
catione sermounis seu verbi Dei, atque unius
adniversarii ob remedium anime ejusdem ca-
daveris et aliornm fidelium defunctorum,
expensis a caplirii scu alemosinarum inde
facla scu erogatarum. Nichilomiuus tamen
pars vestri cjusdem rectoris sancti Anthonii
celeitudine humiliter suplicavit ut
pro abundantiori premissorum cautela, qu:
in cunctlis prodesse el minime nocere solet,

nostre

prediclam consuetudinem et practicam teneri
et observari et seu licenciam el facullatem
plenarias inde concedere et impartiri de nos-
tre benignilale dignaremur, Nos autem pre-
narratis oblime consideratis que valde pia
et caritativa sunl Deoque omnipotenti aceep-
ta esse debent, volentesque hune tam pio
ac sancto operi locum dare et participes fieri,
cjusmodi supplicationibus clementer exaudi-
tis, tenore presenlis expresse et de certa
sciencia consulto concedimus ac licentiam
et facultatem plenarias in perpelunm elargi-
mur vobis dicto rectori sancti Anthonii et
vestris in cjusmodi dignitale fuluris sucee-
ssoribus, (quod perpetuo absque alicojus pene
incursu aut alia contradictione seu impedi-
mento, anuis singulis in codem die mercurii
sanclo vel aliodie ipsius seplimane sancle,
liccat vobis nominare ¢t nominetis arbitrio
vestro aliquam personam laycham per spee-
tabilem locumtenentem generalem nost um
ac gubernatorem in dicto regno seu cjus
locumtenentem aut diclum officium regen-
tem vel alinm quemcumque regium officia-
lem statim quo el (uoticns pro parte vestri
dieti rectoris instati quovis modo vel requi-
siti fuerint assignandam et quam assignare
teneantur, que vice ¢t nomine nostris el sue-
cesornm  nostrorum  seu nostri aut illoram
officialinm a dictis furcis seu alio quovis loco
presentis regnis auferat et auferre possit
unum cadaver seu corpus per vos eligen-
dom et nominandum, et eo defficiente ossa
e usdem, illudque seu illa vobis sen vestris
successoribus tradat el liberet realiter ¢t cum
effectu ad portandum in ccclesiam predictam
sancti Antonii adque inde faciendum solem-
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nia et opera caritativa superius enarrata et
expressa, quemadmodum et prout hucusque
fieri solitum foit acque debet. Serenissimo
propterea Joanni prineipi Castelle ot Ge-
runde primogenilo nostro carissimo ac post
nostros felices et longevos dies in omnibus
regnis et lerris nostris inmediato heredi et
sucecessori volunlatem nostram significanles,
sub paterne benedictionis obtentu, dicimus
ipsi vero locum tenenti generali ac guberua-
tori procuratorio quocque regio in diclo nostro
Majoricarum regno, bajulo, insuper vieario,
el juratis dicle civitatis, ceterisque demum
universis el singulis officialibus et subditis
nostris tam ccclesiasticis qnam s~cularibus
ct tam majoribus quam minoribus quibus
hujusmodi presentate fucrint, districte pre-
cipiendo mandamus scienler cl expresse, nos-
tre sub ire et indignationis incursu pena-
que flerenorum auri duorum milla a bonis
secus agenlis irremisibititer exhigendornm
et nostris inferendorum erariis, requirendos
tamen ex cis requirentes el monentes attenle
(uatenus concessionem licenciam fucultatem
privilegium et provisionem nostras hujus-
modi et singula precontenta juxta sui se-
riem et tenorem pleniores perenniter le-
neant, observent, custodient et compleant,
tenerique, obsevari, custodiri et compleri, in-
violahiliter faciant, ncc sccus agant agine
sinant per (uempiam aliqua rationo vel
eliam consulta omni cessante cum ita pre-
misis juslis et carilativis respectibus et ope-
ribus de mente nostris procedat. In quoram
testimonium presentem fieri jussimus sigillo
nostro comuni inependenti manitam. Datam
in civitale Barchinone die duodecimo men-
sis decembris anno analivitale domini mi-
llesimo quadringentesimo ocluagesimo, reg-
norumdque nostrorum videlicet Sicilie anno
xiij’, Castelle et legionis septimo, Arago-
num vero et aliorum secundo.—Yo el Rey.